
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

투자유치과 2,285,229 11,155,097 △8,869,868

국             55,439

균            112,000

분            160,000

도            104,250

시          1,853,540

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 290,822 3,185,656 △2,894,834

도              5,030

시            285,792

재래시장 환경개선 및 운영지원 210,760 3,113,100 △2,902,340

재래시장  행사운영 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02  민간경상보조

  □ 평화시장  행사 운영 지원

  □ 평화상가로 축제 지원

  □ 황금시장 행사 운영 지원

  □ 부곡맛고을상가축제 운영 지원

80,000 80,000 0

20,000,000원 * 1회 20,000

20,000,000원 * 1회 20,000

20,000,000원 * 1회 20,000

20,000,000원 * 1회 20,000

재래시장 시설 보수 40,000 50,000 △10,000

401 시설비및부대비 40,000 50,000 △10,000

01  시설비

  □ 재래시장 상징조형물 유지보수

  □ 재래시장 전기시설 안전점검

40,000 50,000 △10,000

5,000,000원 * 4개소 20,000

50,000원 * 400개소 20,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

재래시장 경쟁력 확보 및 상인 마인드 변화 90,760 83,100 7,660

201 일반운영비 30,800 31,600 △800

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 상품권 홍보전단 제작

    ○ 재래시장 상품권 봉투제작

    ○ 상인 친절교육 교재 제작

  □ 운영수당

    ○ 상인 친절교육 강사 수당

  □ 임차료

    ○ 재래시장 투어체험단 버스 임차

    ○ 선진 재래시장 견학 버스 임차

    ○ 재래시장 상품전시회 부스 임차

02  공공운영비

  □ 공공요금 및 제세

    ○ 재래시장 상징조형물 전기료

    ○ 황금시장 화장실 공공요금

      · 전기료

      · 상하수도요금

    ○ 황금시장 쉼터 공공요금

      · 전기료

      · 상하수도 요금

15,200 16,000 △800

10,000

100원 * 30,000매 3,000

100원 * 50,000매 5,000

5,000원 * 400부 2,000

600

150,000원 * 4회 600

4,600

500,000원 * 2대 * 2회 2,000

500,000원 * 2대 * 2회 2,000

300,000원 * 2개 600

15,600 15,600 0

15,600

100,000원 * 10개소 * 12월 12,000

1,200

50,000원 * 12월 600

50,000원 * 12월 600

2,400

150,000원 * 12월 1,800

50,000원 * 12월 600

202 여비 2,100 2,100 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

01  국내여비

  □ 재래시장 및 상가 지도점검

2,100 2,100 0

20,000원 * 3명 * 35일 2,100

301 일반보상금 48,260 33,400 14,860

10  행사실비보상금

  □ 재래시장 상인간담회 참석자 급식비

  □ 재래시장 투어체험 참석자 급식비

12  기타보상금

  □ 상품권판매 할인율 보전

4,760 3,400 1,360

7,000원 * 70명 * 4회 1,960

7,000원 * 100명 * 4회 2,800

43,500 30,000 13,500

1,450,000,000원 * 3% 43,500

403 자치단체등자본이전 6,000 16,000 △10,000

02  공기관등에대한대행사업비

  □ 재래시장 상품권 인쇄비

6,000 16,000 △10,000

120원 * 50,000매 6,000

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01  자산및물품취득비

  □ 재래시장 사용 카터기 구입

3,600 0 3,600

120,000원 * 30개 3,600

지역경제 안정지원 60,562 51,856 8,706

도              5,030

시             55,532

소비자보호 및 물가안정 관리 32,696 32,696 0

201 일반운영비 14,496 14,496 0

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 소비자보호 홍보물 제작

    ○ 물가동향지 제작

14,496 14,496 0

10,496

10,000원 * 200부 2,000

1,500원 * 300부 * 12회 5,400



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

    ○ 물가모범업소 쓰레기봉투 구입 지원(50ℓ)

  □ 운영수당

    ○ 경제교육 및 소비자교육 강사수당

    ○ 물가대책위원회 참석 수당

8,600원 * 30개소 * 12월 3,096

4,000

150,000원 * 2명 * 4회 1,200

70,000원 * 10명 * 4회 2,800

202 여비 5,400 5,400 0

01  국내여비

  □ 지역물가안정 업무추진

  □ 소비자보호 업무추진

5,400 5,400 0

20,000원 * 4명 * 30일 2,400

20,000원 * 3명 * 50일 3,000

301 일반보상금 12,800 12,800 0

10  행사실비보상금

  □ 물가조사요원 자체교육 참석여비 보상

  □ 물가조사요원 보상

12,800 12,800 0

20,000원 * 10명 * 4회 800

100,000원 * 10명 * 12월 12,000

전자상거래 지원 및 부정 경쟁행위 방지 11,100 12,887 △1,787

201 일반운영비 3,100 2,300 800

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 실량표시 상품 구입 및 검사수수료

    ○ 분동 및 저울류 검증 수수료

  □ 위탁교육비

    ○ 계량기검사 공무원 위탁교육비

3,100 2,300 800

2,800

10,000원 * 100개품목 * 2회 2,000

100,000원 * 8개품목 800

300

300,000원 * 1회 300

202 여비 8,000 8,187 △187

01  국내여비

  □ 위조상품 합동 지도검검

8,000 8,187 △187

80,000원 * 2명 * 2일 * 7회 2,240



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

  □ 불법공산품 유통단속 (시군교류)

  □ 원산지표시 지도단속 (시군교류)

80,000원 * 3명 * 2일 * 5회 2,400

80,000원 * 3명 * 2일 * 7회 3,360

물가모범업소 지원사업 16,766 6,273 10,493

도              5,030

시             11,736

206 재료비 16,766 6,273 10,493

도              5,030

시             11,736

01  재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 물가안정 모범업소 지원

16,766 6,273 10,493

16,766

16,766,000원 * 1식 16,766

도              5,030

시             11,736

기업용지 조성 19,500 20,700 △1,200

기업용지 기반시설 확보사업 19,500 20,700 △1,200

201 일반운영비 9,500 9,500 0

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 산업용지 입주 수요자 조사 우편료

    ○ 산업용지 입주 기업체 수요조사 설문지 유인

    ○ 산업용지 입주업체 홍보 신문광고료

9,500 9,500 0

9,500

500원 * 5,000통 * 1회 2,500

1,000원 * 2,000부 * 1회 2,000

1,000,000원 * 5개사 5,000

202 여비 6,000 6,000 0

01  국내여비 6,000 6,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 기업용지 조성 (단위:천원)

  □ 산업용지 관리 및 무등록공장 지도단속

  □ 산업용지 홍보활동 여비

20,000원 * 3명 * 50일 3,000

20,000원 * 3명 * 50일 3,000

301 일반보상금 4,000 5,200 △1,200

10  행사실비보상금

  □ 산업용지 조성 주민설명회 참석자 보상

4,000 5,200 △1,200

20,000원 * 100명 * 2회 4,000

노사안정 및 고용촉진사업 472,139 941,725 △469,586

국             55,439

분            160,000

도             45,800

시            210,900

노사화합 도모 및 고용촉진 사업 472,139 941,725 △469,586

국             55,439

분            160,000

도             45,800

시            210,900

근로자 지원 및 노정관리 26,660 545,800 △519,140

201 일반운영비 4,100 700 3,400

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 모범근로자 표창패 제작

    ○ 모범경제인 표창패 제작

  □ 운영수당

    ○ 한국폴리텍Ⅵ대학 김천캠퍼스 지원사업 심의위원회 참석수당

4,100 700 3,400

3,400

100,000원 * 10명 1,000

100,000원 * 24명 2,400

700

70,000원 * 3명 210



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

    ○ 노사민정 협의회 참석수당 70,000원 * 7명 490

202 여비 1,000 1,000 0

01  국내여비

  □ 노동조합 및 직업소개소 지도점검

1,000 1,000 0

20,000원 * 2명 * 25일 1,000

301 일반보상금 11,560 14,100 △2,540

10  행사실비보상금

  □ 노사대표자 간담회 참석자 급식제공

  □ 근로자대표 워크숍

  □ 외국인근로자 현장 견학 참석자 급식비

11,560 12,900 △1,340

7,000원 * 40명 * 2회 560

400,000원 * 24명 9,600

7,000원 * 100명 * 2회 1,400

307 민간이전 10,000 30,000 △20,000

02  민간경상보조

  □ 한국노총 김천지부 운영지원

10,000 30,000 △20,000

10,000,000원 * 1개소 10,000

공공근로 (이양) 333,760 335,401 △1,641

분            160,000

도             20,160

시            153,600

101 인건비 321,576 323,217 △1,641

분            160,000

도             20,160

시            141,416

10  기간제근로자등보수

  □ 도비보조사업

    ○ 공공근로사업 인부임

321,576 323,217 △1,641

321,576

292,260,000원 * 1식 292,260



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

    ○ 공공근로사업 산업재해보상 보험료

    ○ 공공근로사업 고용보험 보험료

    ○ 공공근로사업 국민연금 보험료

    ○ 공공근로사업 건강보험 보험료

분            160,000

도             20,160

시            112,100

292,260,000원 * 27/1,000 7,892

292,260,000원 * 15/1,000 4,384

292,260,000원 * 3.37/100 9,850

292,260,000원 * 2.460/100 7,190

201 일반운영비 6,504 6,460 44

01  사무관리비

  □ 도비보조사업

    ○ 일반수용비

      · 공공근로사업 홍보용 현수막 제작

      · 공공근로사업 사무용품 구입

      · 공공근로사업 소모품 (프린터기, 드럼 등) 교체

    ○ 운영수당

      · 공공근로사업 추진위원회 참석수당

    ○ 급량비

      · 공공근로사업추진

6,504 6,460 44

6,504

3,774

100,000원 * 6개소 * 4회 2,400

12,000원 * 10종 * 6회 720

327,000원 * 1대 * 2회 654

1,960

70,000원 * 7명 * 4회 1,960

770

7,000원 * 1명 * 110일 770

202 여비 5,680 5,724 △44

01  국내여비

  □ 도비보조사업

    ○ 공공근로사업 지도 감독

    ○ 공공근로사업 교육 참석

    ○ 공공근로사업 우수사업장 견학

5,680 5,724 △44

5,680

20,000원 * 2명 * 90일 3,600

80,000원 * 2명 * 6회 960

80,000원 * 2명 * 7회 1,120



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

지역실업자 직업훈련 56,406 0 56,406

국             45,126

도              5,640

시              5,640

301 일반보상금 56,406 0 56,406

국             45,126

도              5,640

시              5,640

01  사회보장적수혜금

  □ 국고보조사업

    ○ 고용촉진훈련사업

56,406 0 56,406

56,406

56,406,000원 * 1식 56,406

국             45,126

도              5,640

시              5,640

농어민지역실업자 직업훈련 10,313 0 10,313

국             10,313

301 일반보상금 10,313 0 10,313

국             10,313

01  사회보장적수혜금

  □ 국고보조사업

    ○ 고용촉진훈련사업

10,313 0 10,313

10,313

10,313,000원 * 1식 10,313

국             10,313



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

취업박람회 개최 지원 25,000 0 25,000

도             10,000

시             15,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

도             10,000

시             15,000

03  행사운영비

  □ 도비보조사업

    ○ 취업박람회 개최 지원

25,000 0 25,000

25,000

25,000,000원 * 1회 25,000

도             10,000

시             15,000

근로자 한마음 갖기 대회 지원 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

02  민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 한국노총 근로자 한마음갖기 대회 지원

20,000 0 20,000

20,000

20,000,000원 * 1식 20,000

도             10,000

시             10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

중소기업 경쟁력 강화 1,159,990 641,734 518,256

균            112,000

도             14,000

시          1,033,990

중소기업 육성 및 지원 1,159,990 641,734 518,256

균            112,000

도             14,000

시          1,033,990

중소기업 경영안정 및 자금지원 1,019,990 641,734 378,256

202 여비 2,100 2,100 0

01  국내여비

  □ 중소기업 육성지원 및 지도

2,100 2,100 0

20,000원 * 3명 * 35일 2,100

306 출연금 64,470 69,634 △5,164

01  출연금

  □ '09년도 경북신용보증재단 출연금

  □ 산학관 협력사업 지원

64,470 69,634 △5,164

44,470,000원 * 1회 44,470

20,000,000원 * 1식 20,000

307 민간이전 800,000 540,000 260,000

02  민간경상보조

  □ 중소기업지원 (경영컨설팅, 국제품질인증, 카다로그 제작)

08  이차보전금

  □ 중소기업 운전자금 이자차액 보전액

40,000 40,000 0

10,000,000원 * 4개 40,000

760,000 500,000 260,000

760,000,000원 * 1회 760,000

308 자치단체등이전 153,420 0 153,420

05  자치단체간부담금 153,420 0 153,420



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

  □ 창업 및 경쟁력 강화사업 자금 조성 부담금 153,420,000원 * 1회 153,420

지방기업고용보조금 지원사업 140,000 0 140,000

균            112,000

도             14,000

시             14,000

307 민간이전 140,000 0 140,000

균            112,000

도             14,000

시             14,000

02  민간경상보조

  □ 균특보조사업

    ○ 지방기업 고용보조금 지원사업

140,000 0 140,000

140,000

140,000,000원 * 1식 140,000

균            112,000

도             14,000

시             14,000

과학기술 및 산학지원 2,240 542,274 △540,034

기업기술혁신 및 산학연구지원 2,240 542,274 △540,034

과학기술진흥 및 산학지원사업 2,240 542,274 △540,034

202 여비 2,240 2,274 △34

01  국내여비

  □ 중소기업 및 향토산업 육성지원 교육여비

2,240 2,274 △34

80,000원 * 2명 * 2일 * 7회 2,240

무역 및 투자유치 지원 152,178 192,441 △40,263



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

투자유치 및 과학기술 진흥 138,180 153,325 △15,145

투자유치 지원 및 활동 사업 138,180 153,325 △15,145

201 일반운영비 95,520 111,080 △15,560

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 투자유치홍보책자 제작

    ○ 서울사무소 사무관리 운영비

      · 사무용품 구입

      · 소모품 구입

      · 침구류 및 세탁비

      · 정보 및 교양지 구독료

      · 현수막, 간판 등 홍보물 제작

  □ 급량비

    ○ 서울사무소 업무추진 급식비

  □ 임차료

    ○ 서울사무소 임대료

02  공공운영비

  □ 공공요금 및 제세

    ○ 서울사무소 공공요금

  □ 연료비

    ○ 서울사무소 냉난방시설 연료비

  □ 시설장비 유지비

    ○ 서울사무소 복사기 유지 보수

41,860 47,420 △5,560

16,320

20,000원 * 500부 10,000

6,320

10,000원 * 20종 * 10회 2,000

10,000원 * 20종 * 10회 2,000

50,000원 * 2회 100

12,000원 * 5종 * 12월 720

100,000원 * 5종 * 3회 1,500

1,540

7,000원 * 2명 * 110일 1,540

24,000

2,000,000원 * 12월 24,000

3,660 3,660 0

1,800

150,000원 * 12월 1,800

1,200

100,000원 * 12월 1,200

660

50,000원 * 1대 * 6월 300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

    ○ 서울사무소 프린터기 유지 보수

    ○ 서울사무소 팩스 유지 보수

03  행사운영비

  □ 투자유치 설명회 행사 운영비

30,000원 * 1대 * 6월 180

30,000원 * 1대 * 6월 180

50,000 60,000 △10,000

25,000,000원 * 2회 50,000

202 여비 18,600 18,570 30

01  국내여비

  □ 창업 및 공장설립 업무관련 여비

  □ 투자유치 활동여비

  □ 서울사무소 업무추진 활동 여비

18,600 18,570 30

80,000원 * 2명 * 2일 * 7회 2,240

80,000원 * 4명 * 2일 * 14회 8,960

20,000원 * 2명 * 185일 7,400

301 일반보상금 20,060 19,675 385

10  행사실비보상금

  □ 중소기업 육성시책 교육참석 급식제공

  □ 중소기업 대표자 간담회 참석자 급식제공

  □ 투자유치 활동 민간인 여비보상

12  기타보상금

  □ 기업유치 민간인 포상금

14,060 13,675 385

7,000원 * 45명 * 4회 1,260

7,000원 * 100명 * 4회 2,800

80,000원 * 5명 * 25회 10,000

6,000 6,000 0

2,000,000원 * 3명 6,000

303 포상금 4,000 4,000 0

01  포상금

  □ 기업유치공무원 포상금

4,000 4,000 0

2,000,000원 * 2명 4,000

지역기업 수출증대 및 시장개척 13,998 39,116 △25,118

수출 및 무역기반 조성 12,758 15,758 △3,000

301 일반보상금 758 758 0

10  행사실비보상금 758 758 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 지역기업 수출증대 및 시장개척 (단위:천원)

  □ 수출업체대표자 교육 참석 여비 보상 75,800원 * 5명 * 2회 758

307 민간이전 12,000 15,000 △3,000

05  민간위탁금

  □ 해외시장 조사대행 수수료지원

  □ 『KOREA TRADE」지 홍보게재 수수료 지원

12,000 15,000 △3,000

200,000원 * 5건 * 10개업체 10,000

500,000원 * 4개업체 2,000

해외 시장개척 1,240 23,358 △22,118

301 일반보상금 1,240 21,358 △20,118

10  행사실비보상금

  □ 해외시장 개척사업 간담회 참석여비 보상

  □ 시장개척단 참여업체 간담회 급식제공

1,240 1,358 △118

80,000원 * 4명 * 2회 640

5,000원 * 30개사 * 2명 * 2회 600

에너지 관리 및 개발 96,120 540,802 △444,682

도             39,420

시             56,700

효율적이고 안전한 에너지관리 30,420 24,802 5,618

에너지의 효율적 공급관리 30,420 24,802 5,618

201 일반운영비 11,300 9,150 2,150

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 유류시료 채취 수수료

    ○ 석유류 취급 모범업소 표창패 제작

    ○ 안전관리 (가스, 전기, 석유 등) 홍보물 제작

  □ 위탁교육비

    ○ 가스담당공무원 위탁교육비

4,900 3,300 1,600

4,100

20,000원 * 35개소 * 2회 1,400

150,000원 * 8개 1,200

500원 * 3,000부 1,500

800

300,000원 * 1회 300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 에너지 관리 및 개발
단위: 효율적이고 안전한 에너지관리 (단위:천원)

    ○ 석유담당공무원 교육비

02  공공운영비

  □ 공공요금 및 제세

    ○ 가스시설 정기검사  수수료 (경로당, 재래시장)

500,000원 * 1회 500

6,400 5,850 550

6,400

16,000원 * 400개소 6,400

202 여비 11,620 11,652 △32

01  국내여비

  □ 주유소 및 석유판매업소 지도점검

  □ 계량기 검사 및 가스담당공무원 교육여비

  □ 불법석유류 판매업소 교류단속 여비

  □ 가스판매업소 교류 점검

  □ 대체에너지관련 업무연찬 여비

  □ 풍력발전단지 조성 활동여비

11,620 11,652 △32

20,000원 * 3명 * 35일 2,100

80,000원 * 2명 * 2일 * 4회 1,280

80,000원 * 2명 * 2일 * 5회 1,600

80,000원 * 2명 * 2일 * 5회 1,600

80,000원 * 3명 * 3일 * 3회 2,160

80,000원 * 4명 * 3일 * 3회 2,880

206 재료비 2,000 0 2,000

01  재료비

  □ 안전관리용 재료구입 (퓨즈콕크, 호스 등)

2,000 0 2,000

10,000원 * 100가구 * 2회 2,000

301 일반보상금 3,500 4,000 △500

10  행사실비보상금

  □ 가스관련업소 및 주유소 대표자 교육 급식비

  □ 에너지 관련 회의 참석자 급식제공

3,500 4,000 △500

7,000원 * 150명 * 2회 2,100

7,000원 * 100명 * 2회 1,400

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01  자산및물품취득비

  □ 휴대용가스검지기 (LNG, Co)

2,000 0 2,000

1,000,000원 * 2대 2,000

신재생 에너지 개발 65,700 516,000 △450,300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 에너지 관리 및 개발
단위: 신재생 에너지 개발 (단위:천원)

신재생 에너지 개발 도             39,420

시             26,280

태양광 주택보급 지원사업 65,700 80,000 △14,300

도             39,420

시             26,280

401 시설비및부대비 65,700 80,000 △14,300

도             39,420

시             26,280

01  시설비

  □ 도비보조사업

    ○ 태양광 주택 설치사업비

65,700 80,000 △14,300

65,700

65,700,000원 * 1식 65,700

도             39,420

시             26,280

행정운영경비(투자유치과) 111,740 110,465 1,275

기본경비 31,460 30,761 699

기본경비(투자유치과) 31,460 30,761 699

201 일반운영비 25,700 23,700 2,000

01  사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 사무용품 구입

    ○ 복사용지 구입

    ○ 복사기 프린터기 수리

25,700 22,740 2,960

11,840

10,000원 * 20종 * 10회 2,000

20,000원 * 100박스 2,000

3,400



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

      · 복사기 수리

      · 프린터기 수리

    ○ 정보 및 교양지 구독

    ○ 각종업무보고서 및 회의서류 유인

  □ 급량비

    ○ 경제기획업무추진 급식비

    ○ 경제진흥업무추진 급식비

    ○ 기업유치업무추진 급식비

    ○ 기업용지 업무추진 급식비

200,000원 * 1대 * 5종 1,000

200,000원 * 6대 * 2종 2,400

12,000원 * 10종 * 12월 1,440

10,000원 * 100부 * 3회 3,000

13,860

7,000원 * 6명 * 110일 4,620

7,000원 * 5명 * 110일 3,850

7,000원 * 4명 * 110일 3,080

7,000원 * 3명 * 110일 2,310

202 여비 5,760 5,761 △1

01  국내여비

  □ 지역경제활력화 업무 추진

  □ 지역경제활성화 업무연찬 참석여비

5,760 5,761 △1

80,000원 * 4명 * 5일 * 2회 3,200

80,000원 * 4명 * 2일 * 4회 2,560

인력운영비 80,280 79,704 576

인력운영비(투자유치과) 80,280 79,704 576

101 인건비 74,880 74,304 576

02  수당

  □ 초과근무수당

    ○ 시간외 근무수당

74,880 74,304 576

74,880

7,800원 * 20명 * 40시간 * 12월 74,880

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  □ 투자유치과

4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

01  직책급업무수행경비

  □ 투자유치과장

1,200 1,200 0

100,000원 * 12월 1,200




